
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Bc. Aneta ŠPIRKOVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Efektivní metody získávání a výběru zaměstnanců  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Milena Hasalová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Autorka popisuje efektivní metody získávání a výběru zaměstnanců ve firmě Dopravní podnik 

hlavního města Prahy. V úvodu studentka stanovuje cíle práce, následně nabízí precizní teoretický 

vstup do problematiky za využití relevantního počtu zdrojů včetně zahraničních. Po představení 

zvoleného podniku pokračuje empirickou částí, kde vhodně stanovuje výzkumné otázky a používá 

metodu polostrukturovaného rozhovoru v kombinaci s dotazníkovým šetřením. Těmito metodami 

srovnává názor personalistky a již přijatých zaměstnanců - řidičů/řidiček autobusů, na které je práce 

zaměřena vzhledem k velikosti podniku. Dotazníkové šetření má nezvykle vysokou návratnost, což 

svědčí o vhodně vybraném podniku a zkoumané skupině zaměstnanců. Z výzkumu vyvstalo několik 

zajímavých zjištění o vybrané společnosti, která jsou zohledněna v závěrečných návrzích na zlepšení. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Studentka přistupovala k práci velmi aktivně a zodpovědně a získala tak z dostupných zdrojů 

maximum pro sůj výzkum a následný praktický přínos práce.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Zkuste navrhnout, jak by měl vypadat příspěvek na sociálních médiích, aby zaujal mladší věkovou 

skupinu na pozici řidič/řidička autobusu.            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 11.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


